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Festiwal Filmowy Niebieska Kropka 2024

Przez trzy dni miłośnicy ambitnego kina mogli podziwiać dzieła
prezentowane podczas odbywającego się w naszym mieście Festiwalu
Filmowego „Niebieska Kropka”.

Była to już czwarta edycja tego autorskiego projektu, realizowanego przez
Stowarzyszenie Edukacji Filmowej i Bielski Dom Kultury w Bielsku Podlaskim
im. Marszałka Józefa Piłsudskiego. Seanse odbywały się w sali kinowej od
piątku 28 czerwca do niedzieli 30 czerwca 2024 r.

Tym razem tematem przewodnim imprezy był „Duch Czasu”. Wśród
prezentowanych dzieł były m.in. filmy: animowane i familijne, dokumentalne,
dramaty i fantastyka naukowa.

Seansom towarzyszyły spotkania z twórcami. Gośćmi tegorocznej edycji
festiwalu byli: Andrzej Koba, który opowiadał o kulturach Wschodu, podróżach
i transcendencji oraz reżyserka i animatorka filmowa Joanna Polak. Goście
festiwalu mogli też zwiedzić wystawę pt. „Joanna Polak. Animacja filmowa –
tajniki tworzenia”.

Jak zwykle, podczas seansów dla widzów dorosłych, młodsi goście mogli wziąć
udział w warsztatach dla dzieci, m.in. „Skąd się bierze woda?” z doktorem
inżynierem Radosławem Żyłką, zajęciach teatralno-muzycznych z duetem

https://umbielskpodlaski.pl/festiwal-filmowy-niebieska-kropka-2024/


Fiołek & Tymek Pawlik czy warsztatach sensorycznych z Maciejem
Niewińskim.

Festiwal Filmowy „Niebieska Kropka” to autorski projekt bielskiego filmowca
Marka Włodzimirowa i jego Stowarzyszenia Edukacji Filmowej. Festiwal
koncentruje się na współczesnych problemach cywilizacyjnych naszej planety.
Duży nacisk kładzie na edukację filmową i pracę warsztatową z młodzieżą.
Nazwa festiwalu nawiązuje do fotografii wykonanej w 1990 r. przez sondę
Voyager 1 podczas opuszczania Układu Słonecznego. Ziemia na tym zdjęciu
jest maleńką kropeczką zanurzoną w nieprzebytej przestrzeni kosmicznej, ale
jednak wyjątkową, bo to nasz wspólny dom.

Wydarzenie miało miejsce 28-30.06.2024

Archiwum: Relacja z Festiwalu Filmowego Niebieska Kropka 2023

Fot. Larys Lubowicki, FF Niebieska Kropka
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